

Skitunet Boligsameie

Nyt livet i fred - med byen like ved



Til beboere på Skitunet

1. Nye låsbare postkasser – Utlevering av nøkler

Postkassene blir montert og merket med navnelapper i begynnelsen av neste uke. Meningen var å ta ned gamle postkasser og montere nye med det samme blokk for blokk. Fordi nye postkasser ikke ankom som forutsatt fredag ettermiddag, vil det i noen blokker være postkasser på bakken over lengre tid enn hva meningen var. Vi beklager ulempen ved dette.

Nøkler blir levert ved dørene når postkassene er satt opp. Tirsdag vil det bli satt opp oppslag på styrets oppslagstavle med opplysning om hvem som er kontaktperson for utlevering av nøkler i din blokk samt om når nye postkasser kan tas i bruk.

Det medfølger 2 stk. nøkler til hver postkasse. Dersom du ønsker ekstra nøkkel, må du sende skriftlig bestilling til styrets epostadresse med opplysning om eiers navn, nøkkelnummer, leilighetsnummer, adresse og hvor nøkkel og faktura skal sendes.

NB! Leietakere må ha bekreftelse fra eier for å få utlevert nøkler. Styret har innhentet bekreftelse fra de fleste eierne, men det er dessverre enkelte som ikke har besvart henvendelsen og da kan ikke nøkler utleveres leietaker. Det blir ikke satt opp navnelapper på de postkassene dette gjelder.

2. Merking av postkassene

Styret har valgt å merke alle postkassene med bruksenhetsnummer i tillegg til navn på beboer. Bruksenhetsnummeret er en del av den offisielle adressen for leiligheter i flerbolighus og sier hvilken leilighet i bygningen du bor i. Du må for eksempel oppgi bolignummeret til boenheten din i eventuell flyttemelding til folkeregisteret.

Det skal ikke klistres på skilt eller merkelapper på postkassene. Det medfølger egne merkelapper for «Ja takk reklame» ev. «Nei takk reklame», som du selv må sjekke om står på ønsket valg. Ved eventuell navnendring kan du bestille ny navnelapp fra styret. Ny navnelapp vil bli lagt i postkassen din og du må selv bytte den ut da styret ikke har nøkler til postkassene. Det er ikke ønskelig med håndskrevne navnelapper.

3. Styrets postkasse

Postkassen til styret er flyttet til nr. 27 da det kun er plass til 21 postkasser i hvert hus. I nr. 27 er to leiligheter slått sammen, så der var det ledig plass.

4. Dugnad

Vår felles dugnad er satt til **tirsdag 9.mai fra kl. 16.00**. Styret vil også i år bestille containere til søppel, to blir plassert på gjesteparkeringsplassen og en nederst på feltet. Vi ber om at de settes her mandag, så de som er hjemme på formiddagen, kan begynne tidlig tirsdag om ønskelig. Redskaper vil bli satt ut. Huskontakt vil lede dugnad for egen blokk samt koordinere øvrige fellesarealer med de andre huskontaktene.

Dersom det er noen som ikke har mulighet til å være med på dugnaden, men kan lage kaffe, kake eller vafler er det fint. Vi får håpe at været er med oss, men uansett så håper styret at så mange som mulig setter av denne ettermiddagen.

5. Feiring av garasjene

Vaktmester har dessverre ikke anledning til å feie garasjene hos oss før i mai/juni i år da de må prioritere feiing av utearealer andre steder først. Nærmere informasjon om tidspunkt m.m. blir gitt senere. Alt som står i garasjene må fjernes de to dagene feiingen vil foregå, så feiemaskinen kommer helt inn til veggene alle steder.

6. Ordensregler for hundehold

Ordensregler for hundehold, som ble sendt ut i forrige måned, trer ikke i kraft, før det ev. blir behandlet og vedtatt på et årsmøte. Inntil videre gjelder det som står i pkt. 7 - Dyrehold i trivselsreglene, som også omhandler hundeloven. Meningen er ikke å gjøre reglene strengere, men et ønske om å ha regler på eget dokument, som kan leveres nye beboere med dyr.

**En vårlig hilsen fra alle oss i styret på Skitunet.
Ha en fin dag 😊**



22.04.2017/aa

Styrets kontaktinformasjon:

Epost: skitunetboligsameie@gmail.com Hjemmeside: www.skitunet.no Mobil: 468 48 798